
MAGYARORSZÁG 2015. ÉVI SZENIOR ATLÉTIKAI BAJNOKSÁGA 2015.07.18
Felnőtt, ifjúsági és serdülő meghívásos versenyszámokkal kiegészítve.

ELŐNEVEZETTEK LISTÁJA

100 m férfi név szül egyesület
igazolás 
állapota QB

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M35 Lakatos Károly 1976-05-03 Csepeli DAC ok 11,65

3. M35 Szűcs Attila 1975-08-11 - ok 12,10

4. M40 Dr. Béres Sándor 1970-08-18 Egri VSI ok 11,33

5. M40 Hallósy Zsolt 1971-01-28 Titán TC ok 12,05

6. M40 Lisztóczki János 1972-05-20 UTE ok 11,5

7. M40 Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE ok 13,20

8. M40 Szilágyi Tamás 1972-09-01 ZENIT SE ok

9. M45 Koltai Péter 1969-06-22 ZENIT SE ok 11,79

10. M45 Perger András 1968-03-09 Zamárdi ok

11. M45 Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC ok 12,8

12. M50 Kiss Pál 1960-03-22 HÓDIÁK SE ok

13. M55 Filep Csaba 1958-04-26 BAB SE ok

14. M55 Horváth János 1955-09-14 Nyírkáta AC ok 13,75

15. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

16. M55 Tasi Péter 1957-06-21 KKF DSE ok 13,30

17. M60 Hepp János 1954-09-12 UTE ok

18. M60 Péntek Imre 1954-12-12 SZAC ok 16,00

19. M65 Balogh István 1949-07-25 SZAC ok 15,0

20. M65 Honti József 1947-10-17 SZAC ok 15,00

21. M65 Neményi Béla 1946-01-21 Maximus SE ok

22. M65 Salka József 1950-07-13 GYAC ok

23. M70 Lóki Ferenc 1944-04-23 SZAC ok 15,00

24. M70 Melegh Imre 1941-06-08 SZAC ok 14,00

25. M70 Radács József 1944-04-17 SZAC ok 14,05

26. M80 Homonnay Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE ok

27. M80 Pallai Gyula 1932-07-17 VEDAC ok
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28. Mh Árpás Valentin 1989 BSC elfogadva

29. Mh Bálint Martin 1994 FTC elfogadva 12,10

30. Mh Bódis Kornél 1990 Győri AC elfogadva

31. Mh Cseke Zoltán 1997 SZVSE elfogadva 11,46

32. Mh Dobozi Bence 1997 BEAC elfogadva

33. Mh Gönczi Pál 1991 SZVSE elfogadva 10,98

34. Mh Grill Dániel 1996 Győri AC elfogadva 12,45

35. Mh Grünfelder Szilárd 1993 TFSE elfogadva 11,24

36. Mh Horváth Attila 1985 Ikarus BSE elfogadva 12,37

37. Mh Kerestély Koppány 1997 BEAC elfogadva 11,74

38. Mh Molnár Gergely 1994 GEAC elfogadva 11,15

39. Mh Orosz Zoltán 1992 TFSE elfogadva 10,90

40. Mh Pozsgai Dániel 1993 FTC elfogadva 10,63

41. Mh Szalay Dalma 1997 TFSE elfogadva 12,93

42. Mh Szilágyi Gábor 1992 Győri AC elfogadva 11,46

100 m gát férfi

1. M45 Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE ok 18,8

2. M50 Bozicek Marko 1962-02-01 SLO ok 15,02

3. M50 Kiss Pál 1960-03-22 HÓDIÁK SE ok

4. M65 Neményi Béla 1946-01-21 Maximus SE ok

1500 m férfi

1. M35 Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC ok 4:08,0

2. M40 Janusch Péter 1972-05-16 - ok

3. M45 Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE ok 4:55,0

4. M45 Perger András 1968-03-09 Zamárdi ok

5. M50 Musch Zsolt 1964-04-10 Kadarka Futóklub ok 5:30,0

6. M50 Orsós István 1961-03-22 BHSE ok

7. M50 Szatzker Csaba 1963-09-09 ELTE ADSK ok 5:01,1

8. M55 Harsányi Tamás 1958-09-21 BEAC ok
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9. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

10. M55 Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC ok 5:42,0

11. M60 Grapka Emil 1954-03-14 VEDAC ok 5:02

12. M60 Zsoldos Imre 1951-11-10 KKF DSE ok 5:41,0

13. M65 Lőrincz Gábor 1949 Honvéd Zrínyi SE ok

14. M70 dr. Soós László 1942-06-07 SZAC ok 6:30,0

200 m férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M35 Klenovszki Zoltán 1976-01-10 Csepeli DAC ok 24,3

3. M35 Lakatos Károly 1976-05-03 Csepeli DAC ok 23,55

4. M35 Szűcs Attila 1975-08-11 - ok 25,50

5. M40 Dr. Béres Sándor 1970-08-18 Egri VSI ok 22,71

6. M40 Hallósy Zsolt 1971-01-28 Titán TC ok 24,23

7. M40 Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE ok 27,6

8. M40 Szilágyi Tamás 1972-09-01 ZENIT SE ok

9. M45 Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC ok 28,05

10. M45 Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE ok 24,6

11. M45 Koltai Péter 1969-06-22 ZENIT SE ok 24,47

12. M45 Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC ok 26,70

13. M50 Fiák György 1960-12-30 BAB SE ok 28,78

14. M50 Győri János Attila 1964-02-23 Gyuro-Team SE ok 28,5

15. M55 Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE ok 27,47

16. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

17. M55 Tasi Péter 1957-06-21 KKF DSE ok 29,7

18. M60 Bán János 1953-11-28 BHSE ok 31,66

19. M60 Hepp János 1954-09-12 UTE ok 28,72

20. M60 Pépp Zoltán 1951-03-16 DAC ok 28,8

21. M65 Salka József 1950-07-13 GYAC ok

22. M65 Szabó Kovács János 1947-10-21 SZAC ok 32,00

23. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

24. M70 Lóki Ferenc 1944-04-23 SZAC ok 32,00
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25. M70 Radács József 1944-04-17 SZAC ok 32,10

26. M80 Homonnay Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE ok

27. M80 Igrényi Ferenc 1930 Honvéd Zrínyi SE ok

28. M80 Pallai Gyula 1932-07-17 VEDAC ok

29. Mh Bódis Kornél 1990 Győri AC elfogadva 22,66

30. Mh Cseke Zoltán 1997 SZVSE elfogadva 23,13

31. Mh Dobozi Bence 1997 BEAC elfogadva

32. Mh Gönczi Pál 1991 SZVSE elfogadva 22,51

33. Mh Grill Dániel 1996 Győri AC elfogadva 24,25

34. Mh Horváth Attila 1985 Ikarus BSE elfogadva 26,31

35. Mh Kerestély Koppány 1997 BEAC elfogadva 23,14

36. Mh Molnár Gergely 1994 GEAC elfogadva 22,85

37. Mh Pozsgai Dániel 1993 FTC elfogadva 21,35

38. Mh Szilágyi Gábor 1992 Győri AC elfogadva 22,65

400 m férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M35 Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC ok 55,00

3. M35 Klenovszki Zoltán 1976-01-10 Csepeli DAC ok 54,3

4. M45 Frey Ákos 1968-01-18 Kirchhofer SE ok 59,0

5. M45 Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC ok 60,00

6. M50 Fiák György 1960-12-30 BAB SE ok 1:03,24

7. M50 Győri János Attila 1964-02-23 Gyuro-Team SE ok 61,00

8. M50 Kiss Pál 1960-03-22 HÓDIÁK SE ok

9. M55 Filep Csaba 1958-04-26 BAB SE ok

10. M55 Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE ok 1:02,12

11. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

12. M55 Szőllősi István 1956-08-27 DEVAK ok

13. M55 Tasi Péter 1957-06-21 KKF DSE ok 1:18,0

14. M60 Hepp János 1954-09-12 UTE ok 64,31

15. M60 Pépp Zoltán 1951-03-16 DAC ok 68,5

16. M65 Neményi Béla 1946-01-21 Maximus SE ok
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17. M65 Salka József 1950-07-13 GYAC ok

18. M65 Szabó Kovács János 1947-10-21 SZAC ok 66,00

19. M70 Sebők Árpád 1944-05-29 Szeged SAK ok

20. M75 Zsolnay István 1938-05-01 Vasas SC ok 80,00

21. Mh Bálint Martin 1994 FTC elfogadva 56,30

22. Mh Bartha László 1987 VEDAC elfogadva

23. Mh Együd Máté 1996 TFSE elfogadva

24. Mh Lukács Máté 1990 Kaposvári AC elfogadva

400/300 m gát férfi

1. M50 Bozicek Marko 1962-02-01 SLO ok 1:03,63

2. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

5000 m férfi

1. M35 Jánosi Balázs 1975-08-27 FTC ok

2. M35 Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC ok 16:30

3. M40 László Csaba 1974-04-27 - ok 18:37

4. M40 Makár László 1973-12-13 MAC-NS ok 16:12,0

5. M40 Maros Ervin 1972 Soproni AC ok 15:34

6. M40 Sós Barnabás 1973-02-19 EBESI SBE ok 17:29,0

7. M45 Dr. Czinege Erik 1969-06-07 BHSE ok

8. M45 Horváth Zsolt 1969-10-21 - ok 24:00,0

9. M45 Nedelka József 1965-11-20 Dunakeszi VSE ok

10. M50 Orsós István 1961-03-22 BHSE ok

11. M50 Somogyi Gábor 1962 SYN-FIT SZTG ok

12. M50 Szatzker Csaba 1963-09-09 ELTE ADSK ok 18:50,0

13. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

14. M55 Rao Salvatore Damiano 1957-06-25 UTE ok

15. M60 Grapka Emil 1954-03-14 VEDAC ok 19:03

16. M70 dr. Soós László 1942-06-07 SZAC ok 28:00

17. M70 Jánosi György 1941-09-17 BHSE ok
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5000 m gyaloglás

1. M40 Venyercsán László 1971-04-04 BHSE ok

2. M50 Major Ferenc 1961-03-30 BHSE ok

3. M55 Takács László 1958 ZAC ok

4. M65 Kiss György 1947-05-22 Kirchhofer SE ok

800 m férfi

1. M35 Kárász Zakariás 1978-07-16 FTC ok 1:59,0

2. M35 Simák Gergő 1980-01-29 Pilisi Pegazusok SME ok

3. M40 Bencze Mátyás 1973 BAB SE ok 1:56,5

4. M40 Pásztor Attila 1973-06-22 ELTE ok 2:08,0

5. M45 Kósa Zoltán 1969-08-22 Fittbike SE ok 2:02,16

6. M45 Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC ok 2:25,0

7. M50 Szatzker Csaba 1963-09-09 ELTE ADSK ok 2:28,0

8. M55 Jurth Gyula 1959-05-14 BAB SE ok 2:22,8

9. M55 Nagy Zoltán 1959-01-04 Pulzus Szeged Futóklub ok 2:41,6

10. M55 Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC ok 2:52

11. M55 Szőllősi István 1956-08-27 DEVAK ok

12. M60 Tomkovics József 1951-05-28 DEVAK ok

13. M65 Dr. Moldvai István 1948-06-17 DEVAK ok

14. M65 Szabó Kovács János 1947-10-21 SZAC ok 2:30,0

15. M65 Tóth Béla 1949-01-22 DEVAK ok

16. M70 Sebők Árpád 1944-05-29 Szeged SAK ok

17. Mh Farkas Gábor 1990 FTC lejárt 2:01,66

18. Mh Héjja Levente 1997 VEDAC lejárt 1:54,40

19. Mh Kiss Gergő Xavér 1995 VEDAC elfogadva 1:49,09

20. Mh Kovács Olivér 1996 VEDAC elfogadva 1:52,60

21. Mh Magyar Tamás Gábor 1988 UTE elfogadva 2:03,50

22. Mh Pelyhe Árpád 1993 SZVSE elfogadva 1:58,44
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Diszkoszvetés férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M35 Futó Gábor 1979-11-11 Mosonmagyaróvári AC ok

3. M35 Varga Sándor 1977-03-10 Dunakeszi VSE ok

4. M40 Bognár Szabolcs 1970 ZAC ok

5. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

6. M40 Varga Zsolt 1972 PVSK ok

7. M45 Benczenleitner Ottó 1966 TFSE ok

8. M45 Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE ok

9. M45 Szabó Ervin 1967 Honvéd Zrínyi SE ok

10. M45 Szitás László 1965-08-12 Mosonmagyaróvári AC ok

11. M50 Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SRB ok

12. M55 Bosák Attila 1960-02-17 BNDC ok

13. M55 Hoffer József 1956-09-22 TSC-Geotech ok

14. M55 Szőllősi István 1956-08-27 DEVAK ok

15. M60 Hajdú Mihály 1950 Honvéd Zrínyi SE ok

16. M60 Kurucz Gyula 1951 Zagyvarékas ok

17. M60 Péntek Imre 1954-12-12 SZAC ok

18. M60 Vass József 1950-09-03 SZAC ok

19. M65 Dr. Weisz-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK ok

20. M65 Halász József 1949-11-21 SZAC ok

21. M65 Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC ok

22. M65 Timár Mihály 1950-07-17 MAC ok

23. M65 Mészáros József 1950-04-04 SZAC ok

24. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

25. M70 Varga Csaba 1944-09-22 PVSK ok

26. M75 Bruckner Márton 1938-11-29 SZAC ok

27. M75 Doszpod András 1936-04-11 SZAC ok

28. M80 Igrényi Ferenc 1930 Honvéd Zrínyi SE ok
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Gerelyhajítás férfi

1. M35 Futó Gábor 1979-11-11 Mosonmagyaróvár AC ok

2. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

3. M40 Molnár Levente 1974-10-26 SZVSE ok

4. M40 Varga Lajos 1970-10-10 SZVSE ok

5. M40 Varga Lajos 1970-10-01 - ok

6. M45 Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC ok

7. M45 Győry Attila 1966 Honvéd Zrínyi SE ok

8. M45 Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE ok

9. M45 Pethő István 1966-09-09 - ok

10. M45 Szitás László 1965-08-12 Mosonmagyaróvári AC ok

11. M50 Kiss Pál 1960-03-22 HÓDIÁK SE ok

12. M55 Hoffer József 1956-09-22 TSC-Geotech ok

13. M55 Pálinkás János 1958-02-28 Honvéd Szondi Szfv. ok

14. M60 Farkas Ödön 1951-04-11 SZAC ok

15. M65 Halász József 1949-11-21 SZAC ok

16. M65 Neményi Béla 1946-01-21 Maximus SE ok

17. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

18. M70 Hegedűs Antal 1943-08-29 DEVAK ok

Hármasugrás férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

3. M45 Heszler István 1968 Fortuna SE ok

4. M55 Sándor Péter 1958-03-22 Tatai AC ok

5. M65 Honti József 1947-10-17 SZAC ok

6. M85 Kovács István 1927-11-15 GYAC ok

Kalapácsvetés férfi

1. M35 Varga Sándor 1977-03-10 Dunakeszi VSE ok

2. M45 Fábián Zoltán 1969 HVSE ok
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3. M50 Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SRB ok

4. M50 Kiss Károly TSC ok

5. M50 Osadsky Jozef 1962-05-11 SVK ok

6. M55 Mocsári Mihály 1957-04-23 Senior Atléták Szeged ok

7. M60 Elek György 1954-01-14 Dunakeszi VSE ok

8. M60 Kurucz Gyula 1951 Zagyvarékas ok

9. M60 Vass József 1950-09-03 SZAC ok

10. M65 Dr. Weisz-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK ok

11. M65 Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC ok

12. M65 Vályi Ferenc 1948-04-08 ELIT SE ok

13. M75 Bruckner Márton 1938-11-29 SZAC ok

14. M75 Doszpod András 1936-04-11 SZAC ok

Magasugrás férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

3. M50 dr. Faragó Ede 1963-05-23 KKF DSE ok

4. M50 Dr. Várhelyi Tamás 1962-09-21 DEVAK ok

5. M50 Varga Sándor 1964-10-17 SZAC ok

6. M55 Pálinkás János 1958-02-28 Honvéd Szondi Szfv. ok

7. M55 Prstec Miroslav 1956-07-28 SLO ok 1,60

8. M60 Makó Ernő 1955-02-16 DSC-SI ok 1,40

9. M65 Timár Mihály 1950-07-17 MAC ok

10. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

11. M85 Kovács István 1927-11-15 GYAC ok

12. Mh Papp Napóleon 1981-09-18 KARC lejárt

Nehézkalapács férfi

1. M50 Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SRB ok

2. M50 Kiss Károly TSC ok

3. M50 Osadsky Jozef 1962-05-11 SVK ok

4. M55 Hoffer József 1956-09-22 TSC-Geotech ok
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5. M60 Elek György 1954-01-14 Dunakeszi VSE ok

6. M60 Kurucz Gyula 1951 Zagyvarékas ok

7. M60 Vass József 1950-09-03 SZAC ok

8. M65 Dr. Weisz-Várhegyi László 1947-04-10 ARAK ok

9. M65 Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC ok

10. M65 Vályi Ferenc 1948-04-08 ELIT SE ok

11. M75 Grosán Pál 1939-07-10 KKF DSE ok

Rúdugrás férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

3. M45 Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE ok

4. M45 Vasina Jozef 1966-07-18 SVK ok

5. M55 Bajner Miroslav 1957-09-07 SVK ok

6. M60 Makó Ernő 1955-02-16 DSC-SI ok 3,20

7. M65 Bizjak Mirko 1950-04-29 SLO ok

8. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

9. M70 Jánosi György 1941-09-17 BHSE ok

10. M75 Kurunczi Zoltán 1938-10-17 DSC-SI ok 2,82

Súlylökés férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M35 Futó Gábor 1979-11-11 Mosonmagyaróvári AC ok

3. M40 Bognár Szabolcs 1970 ZAC ok

4. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

5. M40 Varga Zsolt 1972 PVSK ok

6. M45 Dr. Bucherna Nándor 1968-06-18 GEAC ok

7. M45 Győry Attila 1966 Honvéd Zrínyi SE ok

8. M45 Márczi Győző 1965-04-26 Sárvári Kinizsi SE ok

9. M45 Szabó Ervin 1967 Honvéd Zrínyi SE ok

10. M50 Heck József 1963-05-15 Ajka ok
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11. M50 Kasziba Szilveszter 1964-01-02 SRB ok

12. M55 Bosák Attila 1960-02-17 BNDC ok

13. M55 Filep Csaba 1958-04-26 BAB SE ok

14. M55 Hoffer József 1956-09-22 TSC-Geotech ok

15. M55 Prstec Miroslav 1956-07-28 SLO ok 13,20

16. M60 Farkas Ödön 1951-04-11 SZAC ok

17. M60 Hajdú Mihály 1950 Honvéd Zrínyi SE ok

18. M60 Kurucz Gyula 1951 Zagyvarékas ok

19. M65 Balogh István 1949-07-25 SZAC ok 10,28

20. M65 Jaskó Gyula 1948-11-04 ok

21. M65 Mészáros József 1950-04-04 SZAC ok

22. M65 Ruzsinka István 1948-02-13 SZAC ok

23. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

24. M70 György Sándor 1943-05-20 NYVSC ok

25. M70 Varga Csaba 1944-09-22 PVSK ok

26. M75 Doszpod András 1936-04-11 SZAC ok

27. M75 Grosán Pál 1939-07-10 KKF DSE ok

28. M80 Igrényi Ferenc 1930 Honvéd Zrínyi SE ok

29. Mh Orsós Martin 2002 VEDAC elfogadva

Távolugrás férfi

1. M35 Budai Tamás 1979-11-01 Ikarus BSE ok

2. M35 Szedlák Gábor 1978 VEDAC ok

3. M40 Donka László 1974-03-15 DSC-SI ok 5,70

4. M40 Galó Tibor 1974-09-17 Petőfi SE Zamárdi ok

5. M40 Monostori Ákos 1975-04-22 Ikarus BSE ok

6. M45 Heszler István 1968 Fortuna SE ok

7. M45 Perger András 1968-03-09 Zamárdi ok

8. M45 Szegedi Gábor 1968-04-11 SZAC ok

9. M55 Horváth János 1955-09-14 Nyírkáta AC ok

10. M55 Novák József 1959-08-15 Futóbarátok, Győr ok

11. M55 Prstec Miroslav 1956-07-28 SLO ok 4,99

12. M65 Balogh István 1949-07-25 SZAC ok 4,50
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13. M65 Honti József 1947-10-17 SZAC ok

14. M70 Dr. Nagy Sándor 1940-09-15 - ok

15. M70 Radács József 1944-04-17 SZAC ok

16. M80 Homonnay Ferenc 1934-06-14 Haladás VSE ok

17. M85 Kovács István 1927-11-15 GYAC ok

100 m női

1. Mh Baráti Patrícia 1997 GEAC elfogadva 12,16

2. Mh Budai Alexandra 1994 GEAC elfogadva 12,24

3. Mh Kaptur Éva 1987 GEAC elfogadva 11,80

4. Mh Király Adél 2000 GEAC elfogadva 12,85

5. Mh Torma Evelin 1994 GEAC elfogadva 12,42

6. Mh Turcsik Katalin 1981 GEAC elfogadva 12,05

7. W35 Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC ok

8. W35 Bertalanné Várallyay Erika 1977-08-18 Mosonmagyaróvári AC ok 16,37

9. W35 Farkas Dóra 1976-11-07 TFSE ok 13,60

10. W40 Frint Zsófia 1975-04-02 Mosonmagyaróvári AC ok

11. W40 Mészáros Gabriella 1975-05-30 - ok 14,64

12. W50 Faragóné Czanik Éva 1964-03-08 KKF DSE ok 15,6

13. W50 Fülöp Mihályné 1964-03-29 GYAC ok 18,04

14. W50 Volosinovszkiné Rózsa 1962-07-02 GYAC ok 15,1

15. W55 Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám-ZAC ok 15,58

16. W55 Kollmann Klára 1959-05-20 - ok

17. W55 Molnárné Rézmánn Mária 1959-01-20 Mosonmagyaróvári AC ok

18. W65 Haraszti Lili 1949-02-12 UTE ok 16,1

19. W75 Lóki Tamásné 1935-10-27 Pécs-Kelet SE ok

100 m gát női

1. Mh Juhász Fanni 1981 Gödöllői EAC elfogadva

2. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok
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1500 m női

1. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok 6:50

2. W40 Boruzs Beáta 1974-04-27 DOVASE ok

3. W40 Vámosné Baranyai Andrea 1973-08-28 Mosonmagyaróvári AC ok

4. W45 Cser Katalin 1969-09-10 SZAC ok 6:00,0

5. W50 Faragóné Czanik Éva 1964-03-08 KKF DSE ok 7:10,0

6. W50 Horváth Jánosné 1960-07-20 Nyírkáta AC ok 8:45,0

7. W55 Csabai Ágota 1957-06-29 Tatai AC ok

200 m női

1. Mh Baráti Patrícia 1997 GEAC elfogadva 25,47

2. Mh Budai Alexandra 1994 GEAC elfogadva 25,50

3. Mh Együd Luca 1998 Eötvös DSE Heves elfogadva

4. Mh Konkoly Virág 1998 SZVSE elfogadva 25,99

5. Mh Orosz Angéla 1984 Futóművek lejárt 25,0

6. Mh Turcsik Katalin 1981 GEAC elfogadva 25,25

7. Mh Velt Sabina 1985 SLO elfogadva 22,74

8. W35 Farkas Dóra 1976-11-07 TFSE ok 28,41

9. W35 Rényi-Vámosné Pataki Patrícia 1978-07-14 Pilisi Pegazusok ok

10. W40 Mészáros Gabriella 1975-05-30 - ok 31,8

11. W40 Zákány Katalin 1971-09-04 BAB SE ok 32,45

12. W50 Faragóné Czanik Éva 1964-03-08 KKF DSE ok 32,1

13. W50 Götz Katalin 1962-05-26 SZAC ok 32,00

14. W55 Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám-ZAC ok 33,98

15. W55 Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957-08-08 Zalaszám-ZAC ok 79,4

16. W55 Kollmann Klára 1959-05-20 - ok

17. W65 Haraszti Lili 1949-02-12 UTE ok 34,00

18. W75 Lóki Tamásné 1935-10-27 Pécs-Kelet SE ok

400 m női
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1. Mh Együd Luca 1998 Eötvös DSE Heves elfogadva

2. Mh Király Adél 2000 GEAC elfogadva 58,55

3. Mh Lóczi Eszter 1992 SZVSE elfogadva 58,88

4. Mh Torma Evelin 1994 GEAC elfogadva 59,50

5. W35 Lénárd Krisztina 1977 - ok 75,00

6. W40 Zákány Katalin 1971-09-04 BAB SE ok 1:11,76

7. W55 Balogh Józsefné DEVAK ok

8. W55 Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC ok 85,00

9. W55 Zarnóczay Klára 1960-02-28 Fortuna SE ok 80,2

10. W65 Szurok Etelka 1946-11-46 Hunyadi DSE ok

400 m gát női

1. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

5000 m női

1. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok 22:30

2. W40 Imréné Kiss Ágnes 1973 SZVSE ok 18:45,0

3. W40 Lengyelné Varga Szilvia 1972-06-28 ELTE ADSK ok

4. W40 Nagy Gyöngyi 1973-12-15 BHSE ok

5. W45 Cser Katalin 1969-09-10 SZAC ok 25:00,0

6. W45 Hornyák Zita 1968-02-15 BHSE ok 20:44

5000 m gyaloglás női

1. W35 Takácsné Bondor Krisuztina 1979 ZAC ok

2. W45 Bodorkós Tamásné 1967-12-27 Haladás VSE ok

800 m női

1. Mh Kocsis Anna 1996 SZVSE elfogadva 2:17,65

2. W40 Boruzs Beáta 1974-04-27 DOVASE ok

3. W55 Csabai Ágota 1957-06-29 Tatai AC ok

4. W55 Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC ok 3:30,0
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5. W55 Zarnóczay Klára 1960-02-28 Fortuna SE ok 3:03,0

80 m gát női

1. W45 Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE ok

Diszkoszvetés női

2. W35 Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC ok

3. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

4. W35 Tarlós Bálintné 1976-11-02 Mosonmagyaróvári AC ok

5. W40 Jánosi Viktória 1972 FTC ok

6. W50 Götz Katalin 1962-15-26 SZAC ok

7. W60 Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC ok

8. W60 Dr. Feleky Gáborné 1953 SZVSE ok

9. W60 Majorszky Klára 1951-03-16 KESZE ok

10. W65 Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC ok

11. W65 Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC ok

12. W70 Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC ok

Gerelyhajítás női

1. W35 Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC ok

2. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

3. W35 Tarlós Bálintné 1976-11-02 Mosonmagyaróvári AC ok

4. W40 Vámosné Baranyai Andrea 1973-08-28 Mosonmagyaróvári AC ok

5. W45 Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE ok

6. W55 Molnárné Rézmánn Mária 1959-01-20 Mosonmagyaróvári AC ok

7. W60 Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC ok

8. W60 Dr. Feleky Gáborné 1953 SZVSE ok

9. W60 László Zsuzsanna 1953-09-26 SZAC ok

10. W60 Majorszky Klára 1951-03-16 KESZE ok

11. W65 Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC ok
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12. W65 Farkasné Szagri Zsuzsa 1948-12-26 Hunyadi DSE ok

13. W70 Kertészné Szentesi Éva 1941-08-01 DEVAK ok

Hármasugrás női

1. Mh Lukács Erika AUT elfogadva

2. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

3. W50 Volosinovszkiné Rózsa 1962-07-02 GYAC ok

Kalapácsvetés női

1. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

2. W55 Kollmann Klára 1959-05-20 - ok

3. W60 Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC ok

4. W60 Dr. Feleky Gáborné 1953 SZVSE ok

5. W65 Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC ok

6. W65 Farkasné Szagri Zsuzsa 1948-12-26 Hunyadi DSE ok

7. W70 Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC ok

Magasugrás női

1. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

2. W40 Vadász Kitty 1973-08-02 PVSK ok

3. W45 Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE ok

4. W50 Fülöp Mihályné 1964-03-29 GYAC ok

5. W50 Volosinovszkiné Rózsa 1962-07-02 GYAC ok

6. W60 Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC ok

Nehézkalapács női

1. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok
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2. W55 Kollmann Klára 1959-05-20 - ok

3. W60 Benes Magdolna 1954-04-15 VEDAC ok

4. W65 Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC ok

5. W70 Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC ok

Rúdugrás női

1. Mh Juhász Fanni 1981 Gödöllői EAC elfogadva

2. W35 Seková Zuzana 1975-07-11 SVK ok

3. W40 Csizy Orsolya 1971 Honvéd Zrínyi SE ok

Súlylökés női

1. W35 Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC ok

2. W35 Rácz Katalin 1975-10-25 Honvéd Szondi Gy. SE ok

3. W35 Tarlós Bálintné 1976-11-02 Mosonmagyaróvári AC ok

4. W40 Jánosi Viktória 1972 FTC ok

5. W50 Götz Katalin 1962-05-26 SZAC ok

6. W55 Jéhn Katalin 1959-10-01 SZAC ok

7. W55 Molnárné Rézmánn Mária 1959-01-20 Mosonmagyaróvári AC ok

8. W55 Zarnóczay Klára 1960-02-28 Fortuna SE ok

9. W60 Babainé Sipos Erzsébet 1953-05-20 TSC ok

10. W60 Dr. Feleky Gáborné 1953 SZVSE ok

11. W60 László Zsuzsanna 1953-09-26 SZAC ok

12. W60 Magó Dávidné 1954 Kecskemét KDSE ok

13. W60 Majorszky Klára 1951-03-16 KESZE ok

14. W65 Bárdos Erzsébet 1947-02-18 SZAC ok

15. W65 Gosztolai Mária 1947-09-13 VEDAC ok

16. W70 Oláh Annamária 1940-10-02 SZAC ok

Távolugrás női

1. W35 Balassa Ildikó 1976-09-29 Mosonmagyaróvári AC ok

2. W35 Bertalanné Várallyay Erika 1977-08-18 Mosonmagyaróvári AC ok
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3. W40 Frint Zsófia 1975-04-02 Mosonmagyaróvári AC ok

4. W40 Vámosné Baranyai Andrea 1973-08-28 Mosonmagyaróvári AC ok

5. W45 Diósné Mohácsi Mónika 1967-08-30 BAB SE ok 3,80

6. W45 Réthey Erzsébet 1969-12-15 Kecskeméti KDSE ok

7. W50 Fülöp Mihályné 1964-03-29 GYAC ok

8. W50 Volosinovszkiné Rózsa 1962-07-02 GYAC ok

9. W60 Dr. Feleky Gáborné 1953 SZVSE ok

10. W60 Magó Dávidné 1954 Kecskemét KDSE ok

11. W60 Szabó Ilona 1952-09-06 GYAC ok
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